2

关于四川省律师行业先进基层党组织、优秀
共产党员、优秀党务工作者拟表彰名单

的公示

为全面贯彻落实党的二十大、二十届二中全会精神和省

委十二届五次全会精神，持续深化律师行业党建引领，充分

发挥典型示范带动作用，进一步激励全省律师行业各基层党

组织、广大党员律师和党务工作者奋勇争先、建功立业，根

据《四川省律师行业党委 2024 年工作要点》，省律师行业

党委决定在全省律师行业表彰一批先进基层党组织、优秀共

产党员和优秀党务工作者。

为充分发扬民主，广泛接受监督，根据省律师行业党委

《关于在全省律师行业推荐评选先进基层党组织、优秀共产

党员、优秀党务工作者的通知》（川律行党委〔2024〕11

号）要求，经各市（州）律师行业党委（党总支）推荐、各

市（州）司法局党委（党组）批准和省律师协会推荐，现将

拟表彰的四川省律师行业 50 家先进基层党组织、80 名优秀

共产党员、30 名优秀党务工作者名单予以公示。

公示期为 2024 年 6 月 20 日至 6 月 24 日。在此期间，

若对拟表彰名单有异议，可向省律师行业党委办公室反映。

反映形式为电话、信函等，信函以到达日邮戳为准。以单位

名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况

的材料应署实名，并提供联系电话。

2

电 话：028-86621287 转 8023

联系人：乔雨昕 王莉萍

邮 箱：sclxdj@163.com

地 址：成都市世纪城路 208 号 7 楼（中信银行楼上）

四川省律师行业党委办公室

2024 年 6 月 20 日

12

四川省律师行业先进基层党组织、优秀共产
党员、优秀党务工作者拟表彰名单

一、四川省律师行业先进基层党组织拟表彰名单（50

家）

国浩（成都）律师事务所党委

北京隆安（成都）律师事务所党支部

泰和泰律师事务所党委

四川瑞则信律师事务所党支部

四川君合律师事务所党总支

四川维信律师事务所党支部

重庆百君（成都）律师事务所党支部

北京京师（成都）律师事务所党总支

北京中银（成都）律师事务所党总支

北京盈科（成都）律师事务所党委

北京东卫（成都）律师事务所党支部

四川拓泰律师事务所党支部

四川君益律师事务所党支部

四川及第律师事务所党支部

四川思勉律师事务所党支部

上海建纬（成都）律师事务所党支部

四川精伦律师事务所党支部

四川瀛领禾石律师事务所党总支

12

四川开辰律师事务所党支部

四川天府律师事务所党支部

四川建宜律师事务所党支部

四川法邦（郫都）律师事务所党支部

四川拓宇律师事务所党支部

四川顺安律师事务所党支部

四川川滇律师事务所党支部

攀枝花市律师协会第二联合党支部

四川辞鉴律师事务所党支部

四川理光律师事务所党支部

四川和创律师事务所党支部

四川朗照律师事务所党支部

四川鼎天律师事务所党支部

北京盈科（绵阳）律师事务所党支部

四川新伦律师事务所党支部

四川鉴平律师事务所党支部

四川明炬（遂宁）律师事务所党支部

四川普佑律师事务所党支部

四川金顶律师事务所党支部

四川罡兴律师事务所党支部

四川三合律师事务所党支部

四川丰宜律师事务所党支部

四川致高（宜宾）律师事务所党支部

四川瀛络律师事务所党支部

12

四川顿开律师事务所党支部

四川奥飞律师事务所党支部

四川蜀江律师事务所党支部

四川砝鼎律师事务所党支部

雅安市律师行业发现（雅安）党支部

眉山市洪雅县律师事务所联合党支部

四川强德律师事务所党支部

四川昊通（凉山）律师事务所党支部

二、四川省律师行业优秀共产党员拟表彰名单（80

名）

盛 枫 北京环球（成都）律师事务所党支部书记

王 浩 北京炜衡（成都）律师事务所党员律师

李群河 四川恒和信律师事务所党员律师

张义林 四川师维律师事务所党员律师

胡海玲 四川运逵律师事务所党员律师

王 慧 四川英特信律师事务所党支部纪检委员

王清玲 四川明炬律师事务所第三党支部副书记

康 铁 四川法奥律师事务所党支部宣传委员

邵天喜 四川致高律师事务所党委统战委员

杨 梅 四川泰益律师事务所党支部副书记

杨一林 四川华楚律师事务所党支部书记

唐前宏 北京君合（成都）律师事务所党支部书记

贺云帆 北京中伦（成都）律师事务所党支部书记

史正春 北京大成（成都）律师事务所党委副书记

12

田 原 北京康达（成都）律师事务所党员律师

伍 莉 四川蜀正律师事务所党支部书记

杜 勇 四川忱致律师事务所党支部书记

刘浩凡 四川友帆律师事务所党支部书记

史孝蓉 四川德卓律师事务所党支部书记

王美健 四川知石律师事务所党支部书记

谢栋才 北京万商天勤（成都）律师事务所党支部副书记

刘熙萍 四川瑞利恒律师事务所党支部组织委员

管茂成 北京恒都（成都）律师事务所党员律师

陆海龙 四川信和信律师事务所党支部组织委员

罗 媛 四川路标律师事务所党支部书记

毕英鸷 上海市汇业（成都）律师事务所党支部副书记

赖中一 四川全兴律师事务所党支部书记

詹桂宝 四川和奇律师事务所党支部书记

苟永会 北京市惠诚（成都）律师事务所党总支书记

张 洪 四川高扬律师事务所党支部书记

许文林 四川原石律师事务所党支部书记

代红梅 成都市武侯区律师联合第二党支部书记

樊 丹 四川锦琛律师事务所党支部书记

黄河冰 四川善嘉律师事务所党总支组织委员

刘小凤 四川均鼎律师事务所党支部书记

张永锋 四川志宽律师事务所党支部书记

杨 浩 四川诚伦律师事务所党员律师

王金前 四川素文律师事务所党支部书记

12

胡大英 四川迪扬（双流）律师事务所党支部书记

宋乾罡 四川乾税律师事务所党员律师

任佳杰 四川桦润律师事务所党员律师

罗良宗 四川衡通律师事务所党员律师

余 涛 四川秉卓律师事务所党支部书记

周 兰 四川英贤律师事务所党支部书记

金 鑫 成都市邛崃市律师事务所联合党支部书记

赵洪驰 四川天罗律师事务所党员律师

蔡 旭 四川希正律师事务所党支部书记

曾琳雅 四川鼎博律师事务所党支部书记

李长顺 攀枝花市律师协会第一联合党支部书记

李 果 四川攀法律师事务所党员律师

梅 虹 四川五月花律师事务所党员律师

江嘉维 北京中银（泸州）律师事务所党支部书记

王 丹 四川秉和律师事务所党支部组织委员

李 言 四川宗元律师事务所党员律师

伍 静 四川聚道律师事务所党支部副书记

张 敏 四川宁隆律师事务所党员律师

杨正伟 四川真道律师事务所党支部纪检兼宣传委员

肖洁丽 四川铎邦律师事务所党员律师

谢忠翔 四川慧济律师事务所党支部书记

强 雲 四川苍龙律师事务所党支部书记

袁良源 四川信和信（遂宁）律师事务所党支部书记

余中华 四川平新律师事务所党支部书记

12

李 敏 四川众能律师事务所党支部书记

杨 威 四川佛都律师事务所党支部书记

张 勇 四川英特信（南充）律师事务所党支部书记

蒋 啸 四川修为律师事务所党员律师

邓志军 四川源正律师事务所党员律师

杨光楷 宜宾市律师行业第七联合党支部书记

罗志国 四川华晨（宜宾）律师事务所党支部副书记

牟全忠 宜宾市律师行业第五联合党支部书记

许 江 四川爱众律师事务所党员律师

黄中华 四川虹永律师事务所党支部书记

赵清庭 四川法之缘律师事务所党总支组织委员

李作君 四川法鑫律师事务所党支部书记

向丽琼 四川宏坤律师事务所党员律师

刘 杨 四川同兴（汉源）律师事务所党员律师

姚丽梅 四川明慎律师事务所党支部纪检委员

刘乾龙 四川翰云律师事务所党支部书记

高毅利 四川盛豪（阿坝）律师事务所党员律师

李 萍 甘孜州康定市法律援助中心党员律师

龚素彬 四川识途律师事务所党支部书记

三、四川省律师行业优秀党务工作者拟表彰名单（30

名）

李 俊 四川发现律师事务所党委书记

肖路绿 四川邛都律师事务所党支部书记

李 毅 成都市律师协会秘书处党支部书记

12

赵绍舜 成都市律师行业党委第七联合党支部书记

吴金凤 北京国枫（成都）律师事务所党支部组织委员

谭丽娟 北京金诚同达（成都）律师事务所党支部组织委员

陈昕宇 成都市锦江区律师行业党委副书记

谭 颖 成都市青羊区司法系统党委书记

张峻源 上海中联（成都）律师事务所党员律师

陈 璨 四川诚峰律师事务所党支部书记

伍德福 四川国炯律师事务所党支部书记

张世文 四川智盛律师事务所党支部书记

谭贤滨 四川宣意律师事务所党支部书记

李世荣 四川渡攀律师事务所党支部书记

刘 顺 四川恒智达律师事务所党支部书记

李雪龙 四川康伦律师事务所党支部书记

赵润宇 四川蜀兴律师事务所党支部宣传委员

邹献勇 四川瀛卓律师事务所党支部书记

李 亚 四川瀛正宏申律师事务所党支部书记

唐 莉 四川经和壁律师事务所党建工作指导员

唐红斌 四川益华律师事务所党支部书记

苟 渊 四川天普律师事务所党支部书记

黄思宇 四川宏成律师事务所党支部书记

李雪健 四川信和信（广安）律师事务所党支部书记

张启娟 达州市律师协会党办工作人员

李 琴 四川明炬（巴中）律师事务所党员律师

刘 凯 雅安市律师行业名山党支部书记

12

李 继 四川洪图运律师事务所党支部书记

孟作品 四川博鉴律师事务所党支部书记

张英杰 凉山州律师行业党委副书记

	关于四川省律师行业先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者拟表彰名单
	的公示
	四川省律师行业先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者拟表彰名单